UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯỚNG HÓA

Số:           /UBND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hướng Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v đề nghị VNPT hỗ trợ kết nối hệ thống

hội nghị trực tuyến từ huyện về xã

Kính gửi:

 - VNPT tỉnh Quảng Trị;

 - VNPT Hướng Hóa.

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức hội nghị trực tuyến triển khai Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội năm 2022.

Thời gian hội nghị: Vào lúc 14h00’, ngày 13/01/2022 (Thứ Năm)

Địa điểm: Hội trường, trụ sở HĐND và UBND huyện; UBND các xã, thị trấn

Ủy ban nhân dân huyện Hướng Hóa kính đề nghị VNPT tỉnh Quảng Trị,

VNPT Hướng Hóa hỗ trợ kết nối hệ thống hội nghị trực tuyến từ huyện về xã.

Đề nghị VNPT tỉnh Quảng Trị, VNPT Hướng Hóa quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Phục

		2022-01-11T10:03:01+0700

		2022-01-11T10:49:03+0700

		2022-01-11T10:49:03+0700

		2022-01-11T10:49:03+0700

		2022-01-11T10:49:03+0700